
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 

3/13 - pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 29. kolovoza 2019. godine, 

donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj 0275/2019  

za obnovu i uređenje prostora Dvorane zgrade „Domoljub“ 

 

I. 

 

 Zaključuje se I. Aneks Ugovora broj 0275/2019 za obnovu i uređenje prostora Dvorane 

zgrade „Domoljub“ od 28. 05. 2019. godine.  

 

 

II. 

 

 I. Aneksom Ugovora broj 0275/2019 za obnovu i uređenje prostora Dvorane zgrade 

„Domoljub“ ugovoreni rok koji je bio određen sa 90 (slovima: devedeset) kalendarskih dana od dana 

potpisa ugovora, odnosno uvođenja izvođača u posao, mijenja na način da se Izvođač obvezuje da 

će radove završiti do 30. rujna 2019. godine 

 

III. 

 

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  
 

 

KLASA: 360-01/19-01/0006 

URBROJ:2137/01-026/19-23 

Koprivnica, 29. 08. 2019. 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



O b r a z l o ž e nj e 

 

 Grad Koprivnica i MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica sklopili su Ugovor broj 0275/2019 za 

obnovu i uređenje prostora Dvorane zgrade „Domoljub“. Sukladno navedenom ugovoru rok za završetak 

radova je 90 kalendarskih dana od dana zaključenja ugovora, odnosno od uvođenja u posao, a što se određuje  

danom 4. rujna 2019. godine.  

Zaprimljen je zahtjev izvođača radova MOD d.o.o. za produljenje roka izvođenja radova u kojem 

traži produljenje roka za 30 kalendarskih dana, iz razloga statičke sanacije portala pozornice i sanacije 

pukotina zidova dvorane za što treba dodatno vrijeme izvedbe. Ugovoreni rok izvođenja radova može se 

produljiti ako su zadovoljeni uvjeti iz članka 4. Ugovora broj 0275/2019. Sukladno očitovanju nadzornog 

inženjera Zorana Šepeca, dipl.ing.građ. utvrđeno je da zahtjev opravdan. Stručno povjerenstvo za pripremu i 

provedbu postupka jednostavne nabave za obnovu i uređenje prostora Dvorane zgrade „Domoljub“ ocijenilo 

je da su ispunjeni uvjeti iz članka 4. Ugovora broj 0275/2019 te se radovi mogu produljiti do 30. rujna 2019. 

godine. 

 Slijedom svega navedenog, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl.oec. 

donošenje Zaključka o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora 0275/2019 za obnovu i uređenje 

prostora Dvorane zgrade „Domoljub. 

 

 

        Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

  

Upravni odjel za društvene djelatnosti:  

        Pročelnica:  

        Ana Mlinarić, dipl. soc. rad. 

 

Služba ureda gradonačelnika 

Pročelnik:  

Dario Jembrek, dipl. ing. el.  

 


